
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   
∆ΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ∆ΗΜΟΣΙΟΥ ∆ΙΚΑΙΟΥ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ∆ΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 

 

      Καλπάκι        23 /  10 /2012 
                  
 
 
      Αρ. Πρωτ:919 

Ταχ. ∆/νση:           
Ταχ. Κωδ:              
Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο:  
FAX:                                                     
E-MAIL: 
                                                                                                                           

Καλπάκι  
44004 Ιωάννινα   
∆ήµαρχος   
2653 360 110  
2653 360 103   
1.dimospogoniou@1366.
syzefxis.gov.gr  
 

  

                          
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ   ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ   28 /2012  

Ο Πρόεδρος ΝΠ∆∆  
 

 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις των άρθρων  1, 109, 214,225,238 και 280 παρ. 1 του  Ν. 3852/2010 «Νέα  
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωµένης  ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 143/Τ.Α΄/7-6-2010).  
2. Τις διατάξεις των  άρθρων 10 και 101 του Κώδικα Κατάστασης ∆ηµοτικών και Κοινοτικών  
Υπάλληλων Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/τ.Α΄/28-6-2007).  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 269 του  «Κώδικα  ∆ήµων και Κοινοτήτων» (Ν. 3463/2006) όπως 
σήµερα ισχύουν (ΦΕΚ 114/τ.Α΄/8-6-2006)  
3. την παρ. 2 του άρθρου 25 του ν. 3613/07 
4. Την εγκύκλιο του ΥΠΕΣ αριθ. 77/2007  
5. Την αρ. 190/2012 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου ∆ήµου Πωγωνίου µε την οποία 
µεταφέρεται ως πλεονάζον προσωπικό  µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου (Ι∆ΑΧ)   το προσωπικό που αναφέρεται στον παρακάτω πίνακα. 
6.Την αρ. 31/2012 απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του ΝΠ∆∆ ∆ήµου Πωγωνίου  µε την 
οποία συστάθηκαν τρείς (3)  προσωποπαγείς θέσεις  Ιδιωτικού ∆ικαίου Αορίστου Χρόνου 
(Ι∆ΑΧ)  οι οποίες δηµοσιεύτηκαν στο ΦΕΚ  αρ. 2796/τ.Β΄/16-102012   
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
1) Τη µεταφορά  στο  ΝΠ∆∆ του ∆ήµου Πωγωνίου , µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου (Ι∆ΑΧ)  και την κατάταξη σε προσωποπαγείς θέσεις  που 
συστάθηκαν µε την αρ. 31/2012 απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του ΝΠ∆∆ ∆ήµου 
Πωγωνίου  η οποία δηµοσιεύτηκε στο ΦΕΚ αρ. 2796/τ.Β΄/16-102012 όπως αυτοί φαίνονται 
στον παρακάτω πίνακα: 
 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-

ΚΛΑ∆ΟΣ-
ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

1. Νικηφόρος Γκουροµέτσιος Πολύβιος ΠΕ  Κοινωνιολόγων 
2.  Μανουέλα Τσιάβου  Luts Αrtour ∆Ε Νοσηλευτών 

 

ΑΔΑ: Β4ΣΠΟΚ1Β-ΓΑΖ



3.  Ελευθερία Λειψίστα Ιωάννης  ΥΕ Οικογενειακών 
Βοηθών 

    
   Οι παραπάνω θέσεις καταργούνται όταν κενωθούν µε οποιονδήποτε τρόπο. 
   Το παραπάνω προσωπικό διέπεται ως προς τους όρους  και το ύψος της αµοιβής της 
εργασίας  τους από τις συλλογικές συµβάσεις εργασίας που ισχύουν εκάστοτε για το 
προσωπικό των Ο.Τ.Α., λαµβανοµένης υπόψη της προϋπηρεσίας τους.  

2.    Η δαπάνη µεταφοράς  του παραπάνω προσωπικού  θα καλυφθεί από  τον 
προϋπολογισµό του Ν.Π.∆.∆. ∆ήµου Πωγωνίου οικονοµικού έτους 2012   και 
συγκεκριµένα ποσό 16.000,00€  σε βάρος του Κ.Α. 6021. 001 και ποσό 9.000,00€ σε 
βάρος του Κ.Α. 10-6052 του προϋπολογισµού  

3. Για τα επόµενα έτη η δαπάνη για το ανωτέρω προσωπικό (Ι∆ΑΧ)), τόσο για τις 
αποδοχές όσο και για τις εργοδοτικές εισφορές ,θα προβλέπεται στους αντίστοιχους 
Κωδικούς του  προϋπολογισµό του ΝΠ∆∆ των επόµενων ετών.     

 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ ΝΠ∆∆  

 

 

                                                          ΣΙΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ   

 

 

 

ΑΔΑ: Β4ΣΠΟΚ1Β-ΓΑΖ


